⑤
経費支弁者の誓約書

中部学院大学・中部学院大学短期大学部
　　　　　　　　　　　　　　学長　殿

国籍

出願者氏名

生年月日           年　　    月 　   　日 生 （ 男・女 ）

私は、この度、上記の者の中部学院大学・中部学院大学短期大学部留学のため経費支弁者となりましたので、下記のとおり、経費支弁の引受経緯を説明するとともに、経費支弁することを誓約します。

記

１．経費支弁の引き受け経緯
　(出願者の経費の支弁を引き受けた経緯、および出願者との関係について具体的にご記入ください)

２　経費支弁内容概算　(学費については、募集要項№14をご確認ください)
1 　学　費　　　　　　　  □１年  　□１.５年　　　　　    　　　　　　　　　　　 円

2 　生活費　　　　　　　　１カ月分　　　　　　　  　　　　 　　　　　　　　　　　 円

3 　支弁方法
　　(送金・振り込み等、支弁方法を具体的にご記入ください)

経費支弁誓約日　   　  　年 　　　月 　　　日

氏名（署名）　　　　　　　　　　 　　　　　　  出願者との関係

現住所

電話